к УЗ ВО «ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДЕТСКАЯ
КЛИНИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА»

ПРИКАЗ № П4 - ОД

г. Вологда

«Об утверждении положения о порядке и
условиях предоставления платных медицинских
услуг»

05 апреля 2019г.

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 04.10.2012
№1006 «Об утверждении Правил предоставления медицинскими
организациями платных медицинских услуг»

1.

о

3 .

Утвердить прилагаемое Положение о порядке и условиях
предоставления платных медицинских услуг в БУЗ ВО «Вологодская
областная детская клиническая больница» с 05.04.2019.
Признать утратившим силу Положение об условиях и порядке
предоставления платных медицинских услуг в БУЗ ВО «Вологодская
областная детская клиническая больница», утвержденного приказом
№111-ОД от 01.07.2015.
Начальнику отдела управления кадрами и трудовыми отношениями
Свирид 10.А., ознакомить под подпись заведующих и врачей отделений
бол ытипы.
Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Главный врач В,Г. Богатырев

I